
Obrazac 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

1. E-MV 1/2010 
Otvoreni 

postupak 
17.02.2010. 154.727,85 Do 31.12.2010. P.T.D. d.o.o. 31.12.2010 154.727.85 

2. E-MV 2/2010 
Otvoreni 

postupak 
22.07.2010. 263.192,94 Do 31.12.2010. Medoka d.o.o. 31.12.2010 263.192,94 

3. E-MV 4/2010 
Otvoreni 

postupak 
01.12.2010. 160.428,90 Do 31.12.2010. Primat RD 31.12.2010 160.428,90 

4. E-VV 1/2010 
Otvoreni 

postupak 
07.07.2010. 2.736.519,71 2010/2011 Elektrometal d.d. 19.05.2011. 2.736.519,71 

5. E-VV 2/2010 
Otvoreni 

postupak 
30.08.2010. 1.160.044,96 2010/2011 Segrad d.d. 17.02.2011. 1.160.044,96 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-

a/ ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


